

В связи с изменением объёмов финансирования мероприятий муниципальной программы
муниципального образования город Краснодар «Развитие гражданского общества» п о
с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар [от 15.10.2014 № 7471](#) «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Развитие гражданского общества» следующие изменения:

1.1. В абзаце одиннадцатом «Объёмы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Развитие гражданского общества» (далее – Программа) цифры «393728,25» заменить цифрами «392768,23», цифры «104454,8» заменить цифрами «103494,78», цифры «34919,3» заменить цифрами «34171,054», цифры «34764,7» заменить цифрами «34658,813», цифры «34770,8» заменить цифрами «34664,913».

1.2. В пункте 14 раздела IV «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» Программы:

1.2.1. Цифры «393728,25» заменить цифрами «392768,23».

1.2.2. В пункте 4 таблицы цифры «104454,8» заменить цифрами «103494,78», цифры «34919,3» заменить цифрами «34171,054», цифры «34764,7» заменить цифрами «34658,813», цифры «34770,8» заменить цифрами «34664,913».

1.3. В приложении № 4 к Программе:

1.3.1. В абзаце восьмом «Объёмы и источник финансирования ведомственной целевой программы» паспорта ведомственной целевой программы «Казачи Краснодар» на 2015 - 2017 годы (далее – ведомственная целевая программа) Программы цифры «104454,8» заменить цифрами «103494,78», цифры «34919,3» заменить цифрами «34171,054», цифры «34764,7» заменить цифрами «34658,813», цифры «34770,8» заменить цифрами «34664,913».

1.3.2. В пункте 8 раздела III «Перечень мероприятий ведомственной целевой программы с указанием источников и объёмов финансирования, сроков их реализации и исполнителей мероприятий» ведомственной целевой программы Программы цифры «104454,8» заменить цифрами «103495,18».

1.3.3. В пункте 9 раздела IV «Обоснование ресурсного обеспечения ведомственной целевой программы» ведомственной целевой программы Программы цифры «104454,8» заменить цифрами «103494,78», цифры «34919,3» заменить цифрами «34171,054», цифры «34764,7» заменить цифрами «34658,813», цифры «34770,8» заменить цифрами «34664,913».

1.3.4. Приложение к ведомственной целевой программе Программы изложить в редакции согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу решения городской Думы Краснодара о внесении изменений в решение городской Думы Краснодара от 18.12.2014 № 72 п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар) на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», предусматривающего бюджетные

ассигнования на реализацию Программы в редакции настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар С.Л.Васина.

Глава муниципального
образования город Краснодар В.Л.Евланов